
CUCS FED ORD 2018
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
AVENIDA JUAREZ 976
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 02197399
RFC: UGU250907MH5
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2019 al 28/Febrero/2019
Fecha de corte 28/Febrero/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0335575932 072 320 00335575932 6 $10,788,308.58 $7,564,232.45 
TOTAL     $10,788,308.58  $7,564,232.45

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 10,788,308.58

+ Total de depósitos $ 27,119.36
- Total de retiros $ 3,251,195.49

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 7,564,232.45
  Saldo disponible al día* $ 7,564,232.45
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $ 9,125,131.87
Días que comprende el periodo 28

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 100
Cheques girados sin comisión 100
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $10,788,308.58)

 

   DEPÓSITOS $27,119.36

   RETIROS $3,251,195.49

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $7,564,232.45

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-19 SALDO ANTERIOR 10,788,308.58
01-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003589 ABA040721TS9 150,417.20 10,637,891.38
01-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003590 ABA040721TS9 47,926.56 10,589,964.82
01-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003592 ABA040721TS9 95,853.12 10,494,111.70
01-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003593 ABA040721TS9 26,434.02 10,467,677.68
01-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003676 ABA040721TS9 95,853.12 10,371,824.56
01-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003690 DEPOSITO A CTA. 0524122206 RFC VSI030424DZ2 293,647.90 10,078,176.66
02-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002942 GAL040504 LJ5 960.66 10,077,216.00
02-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002970 MAMJ900617HG7 40,907.40 10,036,308.60
02-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003461 CPM180111 MH1 48,678.24 9,987,630.36
02-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003558 MFA091216EZA 3,794.94 9,983,835.42
02-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003663 PECF910402UH9 933.80 9,982,901.62
02-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003668 MFA091216EZA 5,679.36 9,977,222.26
02-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003792 CBI930308 DG3 44,621.55 9,932,600.71
02-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003846 MFA091216EZA 18,420.80 9,914,179.91
05-FEB-19 DEP.EFECTIVO 19.04 9,914,198.95
05-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003384 DEPOSITO A CTA. 0151205176 RFC BARE541224HL9 40,445.96 9,873,752.99
05-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003555 DEPOSITO A CTA. 0151205176 RFC BARE541224HL9 13,775.00 9,859,977.99
05-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003285 DEPOSITO A CTA. 0162374667 RFC OEGD621115UU5 10,000.00 9,849,977.99
06-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002722 DEN1305297P7 17,995.95 9,831,982.04
06-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003440 LGO840413SD2 88,071.00 9,743,911.04
06-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003858 ODM950324V2A 667.00 9,743,244.04
07-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002435 DQH040319 UT5 5,660.80 9,737,583.24
07-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002764 AAN930312 EF6 5,313.96 9,732,269.28
07-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003117 RRL081215SMA 15,497.76 9,716,771.52
07-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003419 RRL081215SMA 21,460.00 9,695,311.52
07-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003420 RRL081215SMA 64,157.28 9,631,154.24
07-FEB-19 DEP.EFECTIVO 286.00 9,631,440.24
08-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002922 7,438.54 9,624,001.70
08-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002976 2,400.00 9,621,601.70
08-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003112 19,976.36 9,601,625.34
08-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003194 33,879.54 9,567,745.80
08-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003417 11,836.25 9,555,909.55
08-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003542 8,990.00 9,546,919.55
08-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003550 4,678.28 9,542,241.27
08-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003646 11,219.52 9,531,021.75
08-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003666 11,219.52 9,519,802.23
09-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003385 CALC891210FJ2 28,466.00 9,491,336.23
09-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003674 MAT0903184TA 15,803.00 9,475,533.23
11-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000344718

AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469042458078003169 FAC 003169
19.04 9,475,514.19

11-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000345871
AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469042458080003169 FAC 003169

286.00 9,475,228.19

11-FEB-19 DEP.EFECTIVO 1,361.24 9,476,589.43
11-FEB-19 DEP.EFECTIVO 628.00 9,477,217.43
11-FEB-19 DEP.EFECTIVO 278.00 9,477,495.43
11-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0002296 DEPOSITO A CTA. 0313005453 RFC ECO890424P22 8,236.00 9,469,259.43
12-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003628 CVA070618JK6 238,675.00 9,230,584.43
12-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003681 CVA070618JK6 127,171.00 9,103,413.43
12-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003739 SEOJ671026J56 105,465.24 8,997,948.19
12-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003782 TOLT630217FVA 9,400.00 8,988,548.19
12-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003801 CVA070618JK6 8,584.00 8,979,964.19
13-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003840 YALS630806F82 49,387.60 8,930,576.59
13-FEB-19 2019021340014SNET0000496759090 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:59:52 DEL CLIENTE

ANA ESTHER MERCADO GONZALEZ DE LA CLABE 014320566021926849 CON RFC MEGA621031DU8 CONCEPTO:
TRANSFERENCIA INTERBANCARIA REFERENCIA: 9556829 CVE RAST: 2019021340014SNET0000496759090

2,877.01 8,933,453.60

14-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003454 DEPOSITO A CTA. 0428574220 RFC DASR7410118F3 11,777.78 8,921,675.82
14-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003455 DEPOSITO A CTA. 0428574220 RFC DASR7410118F3 11,777.78 8,909,898.04
14-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000346036

AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469045860376003169 FAC 003169
2,009.30 8,907,888.74

14-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000346291
AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469045860377003169 FAC 003169

628.00 8,907,260.74

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000346325
AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469045860379003169 FAC 003169

1,361.24 8,905,899.50

14-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003966 1,513.15 8,904,386.35
14-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003963 1,454.36 8,902,931.99
14-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003970 1,017.00 8,901,914.99
14-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003969 1,310.30 8,900,604.69
14-FEB-19 DEP.EFECTIVO 103.58 8,900,708.27
14-FEB-19 2019021440014SNET0000457935480 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:31:23 DEL CLIENTE

OLIVIA MARTINEZ GRADILLA DE LA CLABE 014320566100992707 CON RFC MAGO800120JIA CONCEPTO:
RECURSO NO EJERCIDO VALE 12016336 REFERENCIA: 1954757 CVE RAST:
2019021440014SNET0000457935480

341.03 8,901,049.30

15-FEB-19 DEP.EFECTIVO 1,210.39 8,902,259.69
15-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000346440

AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469046020380003169 FAC 003169
341.03 8,901,918.66

16-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003693 CPM180111 MH1 1,141.44 8,900,777.22
16-FEB-19 0150219REMBOLSO TERESA TORRES TEF BCO:012 TERESA MARGARITA TORRES LOPEZ CTA/CLABE

012320004477471363 REMBOLSO TERESA TORRES CVE.RASTREO:XN3692209823 01 1791413013 RFC:RFC NO
DISPONI IVA:000000000000000

2,735.00 8,903,512.22

18-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000346820
AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469049412373003169 FAC 003169

2,877.01 8,900,635.21

19-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003276 AAAF920722U50 11,866.50 8,888,768.71
19-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003786 MARV800428QM1 10,752.50 8,878,016.21
19-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003929 SMO161122E60 16,539.40 8,861,476.81
19-FEB-19 DEP.EFECTIVO 5,102.69 8,866,579.50
19-FEB-19 DEP.EFECTIVO 455.01 8,867,034.51
19-FEB-19 DEP.EFECTIVO 3,751.80 8,870,786.31
19-FEB-19 DEP.EFECTIVO 21.00 8,870,807.31
19-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003046 9,984.00 8,860,823.31
19-FEB-19 002601001902200000343513 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:27:18 DEL CLIENTE

UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA DE LA CLABE 012320004457807481 CON RFC UGU250907MH5 CONCEPTO:
CUCS FIN 0723 2018 REFERENCIA: 0000402 CVE RAST: 002601001902200000343513

600.00 8,861,423.31

19-FEB-19 002601001902200000343514 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:27:18 DEL CLIENTE
UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA DE LA CLABE 012320004457807481 CON RFC UGU250907MH5 CONCEPTO:
CUCS FIN 0723 2018 REFERENCIA: 0000403 CVE RAST: 002601001902200000343514

300.00 8,861,723.31

20-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003546 ALA860227ID6 7,191.91 8,854,531.40
20-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003686 ALA860227ID6 59,736.87 8,794,794.53
20-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000347794

AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469051632772003169 FAC 003169
455.01 8,794,339.52

20-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000347901
AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469051748190003169 FAC 003169

1,210.39 8,793,129.13

20-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000347893
AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469051748191003169 FAC 003169

278.00 8,792,851.13

21-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0002783 DEPOSITO A CTA. 0661017031 RFC VRE900129RL1 3,447.82 8,789,403.31
21-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003560 DEPOSITO A CTA. 0013726110 RFC RRE0406264M7 881.60 8,788,521.71
21-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003559 DEPOSITO A CTA. 0013726110 RFC RRE0406264M7 2,753.84 8,785,767.87
22-FEB-19 2019022240014SNET0000452172590 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:05:00 DEL CLIENTE

OLIVIA MARTINEZ GRADILLA DE LA CLABE 014320566100992707 CON RFC MAGO800120JIA CONCEPTO:
REINTEGRO RECURSO NO EJERCIDO REFERENCIA: 1620463 CVE RAST: 2019022240014SNET0000452172590

2.04 8,785,769.91

22-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003907 DEPOSITO A CTA. 0016967224 RFC ISS060131PUA 6,059.84 8,779,710.07
22-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003596 DEPOSITO A CTA. 0016967224 RFC ISS060131PUA 6,059.84 8,773,650.23
22-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003595 DEPOSITO A CTA. 0016967224 RFC ISS060131PUA 6,059.84 8,767,590.39
22-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0002929 DEPOSITO A CTA. 0151205176 RFC BARE541224HL9 87,212.51 8,680,377.88
22-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003557 DEPOSITO A CTA. 0151205176 RFC BARE541224HL9 13,775.00 8,666,602.88
22-FEB-19 DEP.EFECTIVO 1,870.98 8,668,473.86
22-FEB-19 DEP.EFECTIVO 2,279.65 8,670,753.51
22-FEB-19 DEP.EFECTIVO 750.49 8,671,504.00
22-FEB-19 MBAN01001902220004585357 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:11:04 DEL CLIENTE

RUBEN SOLTERO AVELAR DE LA CLABE 012320028775802827 CON RFC SOAR540415CP6 CONCEPTO:
REEMBOLSO REFERENCIA: 0220219 CVE RAST: MBAN01001902220004585357

1,275.05 8,672,779.05

23-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002395 ALA860227ID6 2,076.01 8,670,703.04
23-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003371 CAVE570907T63 46,423.20 8,624,279.84
23-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003427 CVA070618JK6 5,159.18 8,619,120.66
23-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003551 CALC891210FJ2 4,528.56 8,614,592.10

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

23-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003554 CVA070618JK6 9,875.00 8,604,717.10
23-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003631 CVA070618JK6 750.00 8,603,967.10
23-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003638 CVA070618JK6 1,232.01 8,602,735.09
23-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003639 CVA070618JK6 7,879.91 8,594,855.18
23-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003640 CVA070618JK6 7,470.00 8,587,385.18
23-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003653 CVA070618JK6 4,467.40 8,582,917.78
23-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003908 CALC891210FJ2 4,176.00 8,578,741.78
25-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000348271

AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469056227476003169 FAC 003169
3,772.80 8,574,968.98

25-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000348180
AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469056227478003169 FAC 003169

5,104.73 8,569,864.25

26-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002770 RRL081215SMA 2,944.03 8,566,920.22
26-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003303 GSM920409JL6 44,561.01 8,522,359.21
26-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003421 APE950801 FJ4 5,800.00 8,516,559.21
26-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0002974 DEPOSITO A CTA. 0580320455 RFC SAEM6601089V9 8,170.00 8,508,389.21
26-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000348602

AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469057428038003169 FAC 003169
2,735.00 8,505,654.21

26-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000348594
AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469057428039003169 FAC 003169

2,279.65 8,503,374.56

26-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000348578
AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469057428040003169 FAC 003169

1,870.98 8,501,503.58

26-FEB-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000050000348560
AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469057428041003169 FAC 003169

750.49 8,500,753.09

26-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003413 DEPOSITO A CTA. 0313005453 RFC ECO890424P22 18,693.40 8,482,059.69
26-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003629 DEPOSITO A CTA. 0294723858 RFC YARG6502278Y6 5,033.46 8,477,026.23
27-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002923 MAP9803206F6 5,275.68 8,471,750.55
27-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003632 QME110621 HK8 8,804.00 8,462,946.55
27-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003635 QME110621 HK8 15,950.00 8,446,996.55
28-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002911 ABA040721TS9 113,192.80 8,333,803.75
28-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002912 DNA100602 DH6 8,790.19 8,325,013.56
28-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002913 DNA100602 DH6 20,915.96 8,304,097.60
28-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002914 DNA100602 DH6 7,789.40 8,296,308.20
28-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0002915 DNA100602 DH6 20,068.00 8,276,240.20
28-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003116 ABA040721TS9 293,002.08 7,983,238.12
28-FEB-19 CHEQUE CAMARA 0003800 ILA020311473 25,520.00 7,957,718.12
28-FEB-19 DEP.EFECTIVO 871.36 7,958,589.48
28-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0002229 DEPOSITO A CTA. 0137051591 RFC CTR831122N85 2,708.60 7,955,880.88
28-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003093 DEPOSITO A CTA. 0137051591 RFC CTR831122N85 37,159.44 7,918,721.44
28-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003067 DEPOSITO A CTA. 0137051591 RFC CTR831122N85 899.00 7,917,822.44
28-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0002925 DEPOSITO A CTA. 0137051591 RFC CTR831122N85 11,391.20 7,906,431.24
28-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0002230 DEPOSITO A CTA. 0137051591 RFC CTR831122N85 9,965.56 7,896,465.68
28-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0002762 DEPOSITO A CTA. 0137051591 RFC CTR831122N85 11,426.00 7,885,039.68
28-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003636 DEPOSITO A CTA. 0137051591 RFC CTR831122N85 4,690.99 7,880,348.69
28-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003688 DEPOSITO A CTA. 0137051591 RFC CTR831122N85 242,324.00 7,638,024.69
28-FEB-19 CHEQUE PAGADO 0003621 DEPOSITO A CTA. 0137051591 RFC CTR831122N85 73,792.24 7,564,232.45

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

Mes: FEBRERO de 2019
Excedentes de depósitos $ 16,876,615.96
Tipo de Cambio $ 19.1630
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 23,827,331.06 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
